
ZARZĄDZENIE NR 107/2022 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie wyznaczenia pracowników do zajmowania się ochroną 

przeciwpożarową, ewakuacją i udzielaniem pierwszej pomocy  
 

  
Na podstawie art. 207¹, § 1, pkt 3 i § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 

(Dz. U. z 2020, poz. 1320) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Niżej wymienionych pracowników Urzędu Miasta Inowrocławia, wyznaczam do 

zajmowania się: 

1) ochroną przeciwpożarową: 

    - Adam Gil – główny specjalista ds. bhp i ppoż., miejsce wykonywania pracy: 

      pomieszczenie (p.) nr 15, w budynku przy al. Henryka Sienkiewicza 1  

      w Inowrocławiu, tel.: 52-35-55-247 lub 663-03-15-81.  

2) ewakuacją pracowników i interesantów z budynków: 

a) przy al. Ratuszowej 36 w Inowrocławiu:  

    - Piotr Strachanowski – Sekretarz Miasta Inowrocławia, miejsce wykonywania pracy:  

        p.  nr 114, tel.: 52-35-55-222, 52-35-55-227 lub 601-63-95-37; 

 - Wojciech Piniewski – I Zastępca Prezydenta Miasta Inowrocławia – w razie  

        nieobecności Piotra Strachanowskiego, miejsce wykonywania pracy: p. nr 116,  

        tel.: 52-35-55-222, 52-35-55-227 lub 606805067. 

b) przy al. Ratuszowej 33-35 w Inowrocławiu: 

 - Romuald Kaiser – naczelnik Wydziału Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości, 

   miejsce wykonywania pracy: p. nr 34a, tel.: 52-35-55-318 lub 660-44-43-07. 

 - Bogusława Mikołajczak – naczelnik Wydziału Dróg i Transportu – w razie  

        nieobecności Romualda Kaisera, miejsce wykonywania pracy: p. nr 40,  

        tel.:  52-35-55-219 lub   695-74-68-96. 

c) przy al. Henryka Sienkiewicza 1 w Inowrocławiu: 

 - Grzegorz Gąsiorek – naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia, 

         miejsce wykonywania pracy: p. nr 16, tel.: 52-35-55-238, 

      - Urszula Marczewska – naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej, 

Środowiska i Rolnictwa – w razie nieobecności Grzegorza Gąsiorka, miejsce  

wykonywania pracy: p. nr 12,  tel.: 52-35-55-220 lub 721-83-55-47. 

d) przy ul. Prezydenta Gabriela Narutowicza 60 w Inowrocławiu: 

     - Marcin Ratajczak – komendant Straży Miejskiej Inowrocławia, miejsce wykonywania  

        pracy:  

        p. nr 10, tel.: 52-35-55-388 lub 508-30-86-03, 

     - Sylwia Przebieracz – zastępca komendanta – w razie nieobecności Marcina Ratajczaka,  

   miejsce wykonywania pracy: p. nr 12,  tel.: 52-35-55-284 lub 508-30-86-01. 

e) przy ul. ks. Piotra Wawrzyniaka 33 w Inowrocławiu: 

     - Joanna Stejter – kierownik referatu w Wydziale Gospodarki Komunalnej, Środowiska 

       i Rolnictwa, miejsce wykonywania pracy:  p. nr 3, tel.: 52-35-55-535, 

 

 



 2 

     - Agata Siemianowska – inspektor w Wydziale Gospodarki Komunalnej, Środowiska 

       i Rolnictwa  – w razie  nieobecności Joanny Stejter, miejsce wykonywania pracy: 

       p. nr 1a,  tel.: 52-35-55-533  lub 533-88-73-64. 

 

3) udzielaniem pierwszej pomocy w budynkach: 

a) przy al. Ratuszowej 36 w Inowrocławiu:  

     - Katarzyna Gołębiewska – inspektor w Biurze Obsługi Interesantów i Kontroli,  

       miejsce wykonywania pracy: p. nr 2 - BOI (parter), tel.: 52-35-55-288, w razie 

       nieobecności Katarzyny Gołębiewskiej, Alicja Ślesińska inspektor w Biurze Obsługi

 Interesantów i Kontroli, miejsce wykonywania pracy: p. nr 2 – BOI (parter), teł.: 52 35

 -55-288;   

    - Anna Hałas – inspektor w Wydziale Organizacyjno-Administracyjnym, miejsce 

      wykonywania pracy: p. nr 219 (II piętro),  tel.: 52-35-55-344, w razie    nieobecności  

    Anny Hałas: Beata Kuczyńska – inspektor w Wydziale Organizacyjno- 

      Administracyjnym,  miejsce  wykonywania pracy: p. nr 219 (II piętro), tel.: 52-35-55-344. 

b) przy al. Ratuszowej 33-35 w Inowrocławiu: 

     - Kamila Rochowiak inspektor w Wydziale Inwestycji, Rozwoju Gospodarczego  

     i Funduszy Europejskich, miejsce wykonywania pracy: p. nr 2 (parter – lewa strona),  

      tel.: 52-35-55-329 lub 534- 90-25-34, w razie nieobecności Kamili Rochowiak: Elżbieta 

      Oczkoś – inspektor  w Wydziale Inwestycji, Rozwoju Gospodarczego i Funduszy  

      Europejskich, miejsce wykonywania pracy: p. nr 25 (I piętro), tel.: 52-35-55-322; 

  - Aldona Grobelska – inspektor w Wydziale Oświaty i Sportu, miejsce wykonywania 

      pracy: p. nr 36 (I piętro), tel.: 52-35-55-328, w razie nieobecności Aldony Grobelskiej: 

      Anna Przymuszewa - inspektor w Wydziale Oświaty i Sportu, miejsce wykonywania 

      pracy: p. nr 27 (I piętro), tel.: 52-35-55-324. 

c) przy al. Henryka Sienkiewicza 1 w Inowrocławiu 

  - Ilona Kozłowska – inspektor w Wydziale Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia, 

      miejsce  wykonywania pracy: p. nr 29 (II piętro),  tel.: 35-55-314, w razie nieobecności 

    Ilony Kozłowskiej: Marzena Kalczyńska-Mbamu - inspektor w Wydziale Spraw 

      Społecznych i Promocji Zdrowia, miejsce  wykonywania pracy: p. nr 29 (II piętro),  tel.: 

     35-55-314; 

    - Magdalena Rogatka-Krysztofiak w Wydziale Gospodarki Komunalnej, Środowiska  

      i Rolnictwa,  miejsce wykonywania pracy: p. nr 20 (I piętro), tel.: 52-35-55-306, w razie 

      nieobecności Magdaleny Rogatki-Krysztofiak: Patrycja Bubacz – mł. referent w Wydziale 

      Gospodarki Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa, miejsce wykonywania pracy: p. nr 20 

      (I piętro), tel.: 52-35-55-306. 

d) przy ul. Prezydenta Gabriela Narutowicza 60 w Inowrocławiu 

  -  dyżurny strażnik miejski z Zespołu Dyżurnych Straży Miejskiej Inowrocławia, miejsce 

       wykonywania  pracy: dyżurka (parter) tel.: 69-44-91-827, tel.: 52-35-55-281 lub 986.     

e) przy ul. ks. Piotra Wawrzyniaka 33 w Inowrocławiu 

    - Zofia Wijata – referent w Wydziale Gospodarki Komunalnej, Środowiska 

      i Rolnictwa, miejsce wykonywania pracy: p. nr 1a,  tel.: 52-35-64-336, w razie 

      nieobecności  Zofii Wijaty: Kinga Rękiewicz – referent w Wydziale Gospodarki  

      Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa, miejsce wykonywania pracy: p. nr 1a,  tel.: 52-35- 

      64-336. 

 

 

 

 

 



 3 

      § 2  

 

 

1.Pracownicy wyznaczeni do udzielania pierwszej pomocy posiadają na wyposażeniu 

   apteczki ze środkami do udzielania pomocy przedlekarskiej. 

2. Wyznaczeni pracownicy zobowiązani są do prowadzenia rejestru wydanych lub zużytych 

    środków pomocy  przedlekarskiej oraz oceny potrzeb i terminów ważności środków 

    będących na   wyposażeniu apteczek. 

3. Potrzeby należy zgłaszać głównemu specjaliście na Stanowisku ds. bhp i ppoż. 

 

 

     § 3 

 

 

Traci moc zarządzenia Prezydenta Miasta Inowrocławia: 

nr 76/2018 z dnia 13 marca  2018 r. w sprawie wyznaczenia pracowników do zajmowania 

się ochroną przeciwpożarową, ewakuacją i udzielaniem pierwszej pomocy. 

 

 

 

       § 4 

     

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

      Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

       /-/ Ryszard Brejza 


